
 

51914 

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Александровского муниципаль-
ного округа от 09 августа 2021 г. 
№ 261 

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 

2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о 

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты 

бюджетной системы Российской Федерации»,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального округа от 09.08.2021 г. № 261 «Об утверждении Порядка  

принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по 

платежам в бюджет Александровского муниципального округа», следующие 

изменения: 

1.1. в пункте 6 Порядка принятия решений о признании безнадежной к 

взысканию задолженности по платежам в бюджет Александровского 

муниципального округа слова «руководителем администратора доходов» 

заменить словами «председателем Комиссии либо лицом, исполняющем его 

обязанности»; 

1.2. в приложении к Порядку принятия решений о признании 

безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет 

Александровского муниципального округа в грифе утверждения документа 

слова «(руководитель администратора доходов)» заменить словами 

«(председатель Комиссии или лицо, исполняющее его обязанности)»; 

1.3. пункт 4.5. Положения о комиссии по рассмотрению вопросов о 

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет 

Александровского муниципального округа изложить в следующей редакции: 

  

  

  

 

  

  

 

  

  

08.04.2022 392 

 



2 

51914 

«4.5. Решение Комиссии оформляется и утверждается в соответствии с 

пунктом 6 Порядка.». 

1.3. Состав комиссии по рассмотрению вопросов о признании 

безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет 

Александровского муниципального округа изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему Постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www. aleksraion.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2022 года. 

Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа                                     О.Э. Лаврова 



 

51914 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением 
администрации 
Александровского  
муниципального округа 
от 08.04.2022 № 392 

 
 

Состав Комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к 
взысканию задолженности по платежам в бюджет  

Александровского муниципального округа 
 

Лаврова  

Ольга Эдуардовна 

- глава муниципального округа - глава 

администрации Александровского 

муниципального округа, председатель 

Комиссии 

Иванова  

Елена Юрьевна 

-заместитель главы администрации 

округа – начальник финансового 

управления, заместитель председателя 

Комиссии 

Демшина  

Елена Геннадьевна 

- начальник отдела экономики, 

секретарь Комиссии 

Члены комиссии:  

Половникова  

Наталья Вячеславовна 

- заместитель главы администрации 

округа по градостроительству- 

начальник управления имущественных 

и земельных отношений 

Лупенко  

Елена Викторовна 

- главный специалист отдела земельных 

отношений управления имущественных 

и земельных отношений 

Макарова  

Надежда Анатольевна 

- директор МКУ «Центр бухгалтерского 

учета Александровского 

муниципального округа» 

Никулина  

Ольга Германовна 

- заместитель главного бухгалтера МКУ 

«Центр бухгалтерского учета 

Александровского муниципального 

округа» 

Уразова  

Елена Владимировна 

- начальник юридического отдела 

администрации округа 

 


